
Id: ZXRBM-MQXKD-UMWYQ-FKIDL-AZNJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 35/V/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) uchwala się , 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stara Biała uchwalonym Uchwałą Nr 23/IV/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stara Biała (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 101, poz. 2491 z 12 kwietnia 2003 r.) ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 
23/IV/07 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2007 roku w sprawie zmian Statutu Gminy Stara Biała 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 105, poz. 2623 z dnia 6 czerwca 2007 r.), Uchwałą Nr 84/XII/08 Rady Gminy 
Stara Biała z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
145, poz. 5105 z dn. 25.08.2008 r.), Uchwałą Nr 149/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 
2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 30.04.2009 r. Nr 61, 
poz. 1606), Uchwałą Nr 164/XX/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie zmian 
w Statucie Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 21 lipca 2009 r. Nr 115, poz. 3318) oraz Uchwałą 
Nr 190/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 16.01.2010 r. Nr 12, poz. 186) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 11 ust.2 pkt 3 wyrazy „oraz sekretarza gminy” - skreśla się. 

2. W § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Na wniosek radnego zawiadomienia o sesji i materiały na sesję mogą być przesyłane drogą 
elektroniczną.”. 

3. W § 53 ust.1 pkt 2 wyrazy „ oraz Kierownik USC” – skreśla się. 

4. W § 53 ust. 2 pkt 1 przecinek zastępuje się kropką i skreśla się pkt. 2. 

5. W § 59 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Skarbnika Gminy powoduje odwołanie go przez Radę Gminy, najpóźniej po upływie 30 dni od 
dnia, w którym upłynął termin jego złożenia,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: ZXRBM-MQXKD-UMWYQ-FKIDL-AZNJB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt uchwały ma charakter porządkujący. Odnosi się do Sekretarza Gminy i Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego. Pracownicy na ww. stanowiska, w świetle obecnie obowiązującej ustawy o pracownikach 
samorządowych, są zatrudniani na podstawie umowy o pracę, a nie na podstawie powołania 
dokonywanego uchwałą Rady Gminy. 


